Stramnice
Zgorzala

(wcmrk. / Raszyn)

1526, wieś szl. $6\frac{1}{4}$ wł. po 8gr w tym części
Jana i Bartłomieja $3\frac{3}{4}$ wł.; część Stani-
sława $2\frac{1}{2}$ wł. (Prb. 27, 451v)

1526, folwark $\frac{1}{2}$ wł. płacę po 8gr (Prb. 27, 450v)

1580. Folwark Zgorzelski płaci ze Zgorzale
(ZD s. 271)

+ WSR

Zredagowane

XIX w. Zgorzala, włość, 320 m² włość.
par. Raszyn.

Zgorzali

5 III 1450
(1539)

MRPS IV nr 6378: Litterae de data Varschovic f.5
a. Oculi a. 1450 divisionis bonorum ~~Serini~~ Zgorzali
(Grambnyze) ad supplicationem Stanislawi filii olim
Wlodek de Podoschini Gramnicze e libris ducum
Mas. extraduntur. MK 60,175.

2

Warr / Raszyn

Lgorzala

(1450, c. 1456)

Nicolaus, Wlodek et Petrus de Grambnyere divisionem
 perpetuam omnium bonorum hereditariorum inter eos fac-
 tam recognoverunt in hunc modum: nobilibus Nicolao
 et Petro hereditas L., Wlothkoni vero, germano eorum,
 Szyroni ~~Szyroni~~ hereditates in distr. Warr. cum porcione quam
 tenet Nicolaus Sassi^{co}novic de Grambnyere, et si prefatus
 Nicolaus eandem porcionem Wlothkoni [non dabit] cum
 additione 46 sexag. in 1/2 gr. per ipsos Nicolaum et Petrum
 eidem Wlothkoni. Tandem predicti Nicolaus et Petrus
 hereditatem L., Petro vero area in medio ville cum
 altera medietate hereditatis predictae cesserunt eo
 N.k. 4, 99^v - 100

/

modo, quo geometra eisdem predictam hereditatem di-
mensurabit per medium.

Item Wlodek habebit facultatem canapas et alia pra-
dywo medidandi alias moczier cum ipsius kmethonibus
in jazyoro lacu in L. et eadem via ad eundem lacum
equitare debet, qua antiquitus ad eundem equitaban-
de L.

Item Nicolaus cum Petro et eorum successores et kmethones
communis pascua, vias alias stajmy et greges alias czrody
quos pascendi habebunt in hereditate L. [potestatem].

Portam ipsorum dividerunt in hunc modum, quia equitando
de Leszna Volya in Tharzin via seu strata Brabińska
dicta Nicolaus et Petro in sinistris versus Pyaseczno, Wlothkon
vero a dextris versus Slomino cessit.

Brabińska?

Sgorzala als Gram. (1451, c. 1456)

nobilis Andreas Wlothkonis filius de Grambnyere,
 totam ipsius porcionem de Grambnyere, alias
 Stara Vyesch cum schadzawka et jezycoro
 ac borra ad ipsam porcionem pertinente, silvis,
 pratis, pascuis alias ribnyky (!), pascuis
 emolumentis, proventibus, censibus etc., nobili
 nicolao f. Bartholomei de Grambnyera alias
 Sgorzala, vhereditatibus in distr. Warszoviensi,
 cum iuribus, utilitatibus etc. sicut se divisit
 cum Petro germano suo ex causa commue-